ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

РЕШЕНИЕ
26 декабря 2013г.                                                                                             №  52

«О внесении дополнений и изменений в бюджет городского
поселения «Город Таруса» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
Городская Дума городского поселения «Город Таруса»

                                                                     РЕШИЛА:

  1.Внести в Решение Городской Думы городского поселения «Город Таруса» № 38 от 26.12.2012
года  «О бюджете городского поселения «Город Таруса» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015
годов» с изменениями и дополнениями, внесенными Решением  Городской Думы городского
поселения «Город Таруса» № 28 от 02.07.2013 года «О внесении дополнений и изменений в бюджет
городского поселения «Город Таруса» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», № 38 от
19.11.2013 года «О внесении дополнений и изменений в бюджет городского поселения «Город
Таруса» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»  следующие изменения и дополнения :
1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
 -общий объем доходов бюджета в сумме 56519218 рублей 09  копеек, в том числе безвозмездные
поступления        17290718 рублей 09 копеек;
-общий объем расходов бюджета в сумме 80402843 рублей 09 копеек;
-нормативную величину резервного фонда администрации городского поселения «Город Таруса» в
сумме 82900   рублей;
-верхний предел внутреннего муниципального долга на 01.01.2014 года в сумме 38666699 рублей, в
том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 18666699 рублей;
-объем расходов бюджета на обслуживание муниципального долга в сумме 400000 рублей;
-предельный объем муниципального долга в сумме 39228500 рублей.
-предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга 9810137 рублей;
- дефицит местного бюджета 23883625 рублей,
1.2..Внести в приложения № 3,8  изменения согласно приложению № 3,8.
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования городского
поселения «Город Таруса»                                                                        Н.Д.Верзилина